附件：关于参加渭南市物理教学研讨会的通知

                渭市教研发〔2015〕9号
关于参加渭南市物理教学研讨会的通知
各县市区教研室、渭南高级中学：
为了切实开展好学科教学研究工作，经研究决定，于2015年4月24日，在澄城县澄城中学举行全市高中物理学科教学研讨会暨渭南市物理研发中心第三次会议，现将有关事宜通知如下：
一、时间：2015年4月24日
二、地点：澄城县澄城中学
三、内容：
1.澄城中学高二物理教研组“微型课”研究
    2.澄城中学“3311”教学模式观摩
    3.高三第三轮复课研讨
四、参会人员：
渭南市物理研发中心全体成员，渭南市各县市区物理教研员、各高中教研组长和备课组长。
五、参会程序：
	时间4月24日
	活动内容
	地点
	负责人
	形式或参加人员

	8:00
	报到
	澄城中学行政楼
	澄城中学

	8:30
	开幕仪式
	多功能会议室
	李岳峰
	全体会议

	9:00
	“微型课”教研1
	多功能会议室
	徐云周
	全体会议

	9:40
	“微型课”研究简介
	多功能会议室
	鲁九云
	全体会议

	10:40
	“教研课”教研2
	多功能会议室
	徐云周
	全体会议

	11:30
	工作餐
	澄城中学食堂
	澄城中学

	12:00-14:00
	休息

	14:00-16:00
	自由观摩”3311”课堂
参观校园
	澄城中学
	教务处
	自由选择
推门听课

	19:00
	第三轮复课研讨

	李岳峰
	研发中心全体员

六、其他注意事项
1.各县市区教研室接通知后尽快落实参会人员并按时参会。
2.各县市区教研员作为领队，组织管理好本县市区参会人员，并注意路途安全。
3.会后县市区也要组织相关研讨会，落实学科教学研究工作。
4.会议不收取任何费用，参会人员差旅费回单位报销。
渭南市教育研究所
2015年4月17日